平成30年9月11日

さぽーとさっぽろ会員事業所及び会員の皆様

さぽーとさっぽろ

公益財団法人

札幌市中小企業

共済センター

電話回線工事に伴うＦＡＸ受信停止のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当財団にて電話回線工事を実施する為、下記の日時はFAX受信

を停止させて頂きます。

FAXでのお急ぎのご依頼は、9月14日（金）の16時迄にお送りくださいます

ようお願い致します。また、FAXによるご依頼のほか、当財団ホームページの申

込フォームをご活用いただけますよう、併せてお願い致します。

甚だ勝手な都合により、皆様に対し多大なるご迷惑をおかけ致しますが、何卒

事情をご高察の上、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。

敬具

記

【FAX受信停止期間（予定）】

平成30年9月14日（金）17：30

      ～ 17日（月）10：00

 ※受信停止期間は、変更となる場合があります。

なお、ホームページからの申し込みは、通常通り行っております。

以 上